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DNA levererar bredbands- och tv-tjänster till Pikipruukkis bostadshus i 
Vasa  
 
Teleoperatören DNA och Fastighets Ab Pikipruukki har slutit avtal om att leverera DNA:s bredbands- 
och tv-tjänster till Pikipruukkis bostadshus i Vasa. Avtalet omfattar cirka 3 600 lägenheter. 
Planeringsarbetet pågår och utbyggnaden av nätverket för att ansluta Pikipruukkis bostadshus till DNA: 
s nätverk fortsätter under hösten. Alla lägenheter kommer att vara anslutna till DNA:s nätverk vid årets 
början 2021. 
 
DNA:s bredbands- och tv-tjänster kommer att finnas tillgängliga i alla Pikipruukkis bostadshus ingående i hyran.  
 
DNA kommer att leverera bredband till Pikipruukkis bostadshus med en given grundhastighet på 10 Mbit/s, och 
de boende kan enligt behov välja att beställa en högre hastighet till sin lägenhet till ett lägre pris än normalt, upp 
till en topphastighet på 1000 Mbit/s. Bredband levereras till lägenheterna antingen via fastighetens inre 
antennätverk eller genom Ethernet-anslutningen, beroende på vilken teknik som används i byggnaden.  
 
Även DNA:s kabel-tv-tjänster levereras till alla Pikipruukkis fastigheter. Till lägenheterna levereras de 
baskanaler som fritt förmedlas från DNA-kabelnätet. Dessutom kan de boende beställa de kanalpaket de vill ha 
och skaffa en DNA TV Hubi som kopplar samman internet, tv och applikationer i en enhet.   
 
"Vi är stolta över att kunna bistå den största hyresvärden i regionen och främja de boendes trivsel som gäller 
snabba internetanslutningar och tv-innehåll. Många använder redan DNA:s mobila tjänster, som vi nu kan 
komplettera med internet- och underhållningstjänster i hemmet till en mångsidig helhet, säger Tiitus Ranta, 
försäljningsdirektör på DNA.  
 
DNA har under de senaste två åren ökat sina insatser för att utveckla bredbands- och tv-tjänsterna inom Vasas 
ekonomiska region medan de bygger ett optiskt fibernät för höghastighetstrafik där. Ökad tillgång till DNA:s 
bredbands- och tv-tjänster i Vasa leder till större valmöjlighet även för andra stora fastighetsägare och enskilda 
bostadsaktiebolag i regionen. 
 
"Förutom att betjäna hem kan vi nu också bidra på ett värdefullt sätt till att utvidga utbudet till företagskunder 
genom att introducera ny konkurrens i regionen, vilket enligt vår bedömning tydligt behövs här", säger Ranta.  
 
Fastigheterna ansluts en i taget till DNA:s nätverk enligt en tidtabell, som kommer att bli mer exakt allt eftersom 
planeringen och arbetet fortskrider under 2020. Information om tidtabellen för ibruktagandet av tjänsterna ges till 
de boende i god tid.  
 
Avtalet mellan DNA och Pikipruukki omfattar en bindande period på fyra år från och med januari 2021. Avtalets 
anbudsförfarande utfördes av branschens ledande konsultföretag Learnpoint Oy i enlighet med 
upphandlingslaget. 
 
 
Mer information till medierna: 
 
försäljningsdirektör Tiitus Ranta, DNA Abp, tfn 044 044 5045, tiitus.ranta@dna.fi 
verkställande direktör Birgit Mäkinen, Kiinteistö Oy Pikipruukki Fastighets Ab, tfn 044 586 8021, 
birgit.makinen@pikipruukki.com 
DNA:s kommunikation, tfn 044 044 8000, viestinta@dna.fi 
 
 
DNA är ett av de ledande företagen inom telekommunikation i Finland. Vi vill göra kundernas vardag enklare. Vi erbjuder förbindelser, 
tjänster och utrustning för hem och jobb, och genom detta bidrar vi till samhällets digitalisering. Kunder i DNA:s mobila nätverk använder 
mest mobildata per abonnemang i världen. Vi är Finlands största kabeloperatör och ledande aktör inom betal-tv. DNA har över 4 miljoner 
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abonnemangskunder i mobilnätet och i det fasta nätet. Företaget valdes till Finlands bästa arbetsplats i serien för stora företag i 
undersökningen Great Place to Work 2019. År 2018 uppgick vår omsättning till 912 miljoner euro. Bolaget har cirka 1 600 anställda runt om 
i Finland. DNA:s aktier är listade på Nasdaq Helsinki. Mer information finns på adressen www.dna.fi, på Twitter @DNA_fi och på Facebook. 
 
 
 


